17-02-2024 23:21:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessário o pedido para a adotar esse canteiro, pois o mesmo quer cimentar o local,onde vai trazer
mais qualidade e beneficio a população e quer utilizar  este espaço.

Canteiro Adotar 100mº²

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA TONICO REZENDE, JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AO
LADO DO EMPORIO BORGES

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 37864/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total